
                                         
_______________________________________________________________________________ 

 

                                                                                                      
Pagina 1 di 1 

 
 

Decreto n.  291 del 11/07/2014 
 

 
I L  R E T T O R E  

 
 Vista la Legge 30/12/2010 n. 240 recante disposizioni in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento e successive modificazioni; 
 Visto il Decreto Rettorale n. 273 del 7 Luglio 2014 con il quale sono state indette le 

procedure di selezione a complessivi 12 posti di Ricercatore Universitario a Tempo 
Determinato di cui al comma 3, lettera b), art.24 della Legge 240/2010; 

 Considerato che per mero errore materiale è stata indicata la seguente procedura di 
selezione 

  
 

Settore Concorsuale Settore Scientifico 
Disciplinare 

Dipartimento Numero 
posizioni  

08/E2 
Restauro e Storia dell’Architettura 
 
codice interno 12/14/P/B 

ICAR/18  
Storia dell’Architettura 

Interateneo di Scienze, 
Progetto e Politiche del 
Territorio 

 
1 

 
 Vista la comunicazione del Rettore del Politecnico di Torino, inviata a mezzo posta 

elettronica al personale di Ateneo in data 11 luglio 2014; 
 Ritenuta la necessità di agire in autotutela per la correzione del suddetto errore materiale 

mediante l’annullamento del D.R. n. 273 del 7 Luglio 2014 esclusivamente per la parte 
relativa al citato settore concorsuale 
 

D E C R E T A  
 

Di annullare il Bando di cui al Decreto Rettorale n. 273 del 7 Luglio 2014, il cui avviso è stato 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – IV serie speciale concorsi n. 54 del 11 Luglio 2014, per la 
parte relativa all’indizione della procedura di selezione 
  

Settore Concorsuale Settore Scientifico 
Disciplinare 

Dipartimento Numero 
posizioni  

08/E2 
Restauro e Storia dell’Architettura 
 
codice interno 12/14/P/B 

ICAR/18  
Storia dell’Architettura 

 
Interateneo di Scienze, 
Progetto e Politiche del 
Territorio 

 
1 

 
 
                                                                                                  IL RETTORE 
                                                                                              (Prof. Marco GILLI) 

                 f.to Marco Gilli 


